
Bodzentyn, 27 marca 2024 r. 

Strona 1 z 2 

 

OP.641.17.2024.ŁP 

 

Protokół nr D-18/2024 

otwarcia ofert w dniu 27.03.2024 r. 

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym z 

Obwodu Ochronnego Chełmowa Góra W0 Bk    

 

Komisja powołana Decyzją nr 61/2023 Dyrektora Świętokrzyskiego  Parku  Narodowego z dnia 

18.12.2023 roku w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego na 

sprzedaż drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym w składzie: 

1. Leszek Sepioło – przewodniczący komisji 

2. Łukasz Pochwała – członek komisji 

3. Paweł Szczepaniak – członek komisji 

w dniu 27.03.2024 roku o godzinie 9.10 zebrała się w celu otwarcia Ofert Nabywcy na przetarg w dniu 

27.03.2024 roku na sprzedaż drewna w Obwodzie Ochronnym Chełmowa Góra W0 Bk  

o masie 90,71 m3.   

Do dnia 27.03.2024 roku do godziny 9.00 wpłynęły 2 ważne Oferty Nabywcy. 

Zestawienie ważnych ofert złożonych w terminie: 

Lp. 
Nazwa i adres wykonawcy 

1. Zakład Produkcyjno-Handlowy ”LEŚNIK” Jacek Świrta 
27-230 Brody, ul Starachowicka 6 
  

2. Firma Handlowa ‘’MARCIN” Marcin Przybylski 
26-130 Suchedniów, ul. Warszawska 106A 

 
Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Oferowana 

wartość netto (zł) 

1. Firma Handlowa ‘’MARCIN” Marcin Przybylski 
26-130 Suchedniów, ul. Warszawska 106A 
  

39 171,85 

 

 

 

 



Bodzentyn, 27 marca 2024 r. 

Strona 2 z 2 

 

 

Zgodnie z punktem 3.1 Regulaminu pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna w 

Świętokrzyskim Parku Narodowym stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 60/2017 Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego z dnia 05.12.2017 roku w sprawie zasad 

sprzedaży i wydatku drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym, komisja proponuje  wybrać ofertę: 

Firma Handlowa ‘’MARCIN” Marcin Przybylski 
26-130 Suchedniów, ul. Warszawska 106A 
 
 

 

1.  Leszek Sepioło- przewodniczący                    ………………………………………… 

 

 

 

 

2.  Łukasz Pochwała - członek                             ………………………………………… 

 

 

 

 

3.  Paweł Szczepaniak – członek                          ..……………………………………….. 

 

 

 

Zatwierdzam  

Dyrektor ŚPN 

dr inż. Jan Reklewski 

/podpis na oryginale/ 

 

 


